
Uchwała NR XLVIII/ ................... / 2023
Rady Lokalnej Grupy Działania Zielone Mosty Narwi

z dnia 18-04-2023

w sprawie: przyjęcia listy operacji wybranych do finansowania w ramach poddziałania "Wsparcie na wdrażanie operacji
w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów

Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru 21/2023 roku (w zakresie: Przedsięwzięcie 1.3 Zakładanie nowej działalności
gospodarczej na obszarze przez osoby z grup defaworyzowanych)

Na podstawie §25 Statutu Stowarzyszenia Zielone Mosty Narwi, Uchwały nr 9/12/2015 Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia Zielone Mosty Narwi z dnia 30.12.2015 w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Rady LGD Zielone Mosty
Narwi oraz Uchwały nr 5/06/2022 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Zielone Mosty Narwi z dnia 21.06.2022 w
sprawie zmiany Procedur Lokalnej Grupy Działania Zielone Mosty Narwi w ramach poddziałania ,,Wsparcie na wdrażanie

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020

Uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przyjmuję się listę operacji wybranych do finansowania stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. Operacje zostały

zamieszczone na liście według liczby uzyskanych punktów.

§ 2.
Operacje umieszczone na liście stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały podlegają dalszej procedurze oceny

wniosków i wyboru operacji oraz ustalania kwot wsparcia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

  ................................................

Strona 1 z 3



  Lista operacji wybranych

Numer naboru wniosków: 21/2023

Zakres tematyczny: Przedsięwzięcie 1.3 Zakładanie nowej działalności gospodarczej na obszarze przez osoby z grup defaworyzowanych
§2. ust.1 pkt.2a Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015 r. z późn. zmianami

Czas trwania naboru: od 23-03-2023 09:00 do 05-04-2023 15:00

Limit dostępnych środków : 644 251,16

Data sporządzenia listy : 18-04-2023

Lp. Znak sprawy
(indywidualne

oznaczenie
sprawy)

Nr
identyfikacyjny

podmiotu
ubiegającego
się o wsparcie

Nazwa/imię i nazwisko
podmiotu ubiegającego się

o wsparcie

Tytuł operacji określony we wniosku Kwota wsparcia
wnioskowana
przez podmiot

ubiegający się o
wsparcie

Zgodność z
LSR i

Programem

Liczba
otrzymanych

punktów

Ustalona kwota
wsparcia

OPERACJA MIEŚCI SIĘ W LIMICIE ŚRODKÓW WSKAZANYCH W OGŁOSZENIU O KONKURSIE

1. ZMN.0720-21/7/23 079190903 Wrzosek Mateusz Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie usług
remontowo budowlanych.

100 000,00 TAK 20 100 000,00

2. ZMN.0720-21/4/23 080640676 Przyżycka Wiesława Rozpoczęcie działalności gospodarczej w zakresie usług
związanych z wynajmem domku modułowego całorocznego.

100 000,00 TAK 17 100 000,00

3. ZMN.0720-21/1/23 079141534 Wroński Tadeusz Rozpoczęcie działalności gospodarczej w zakresie usług
ziemnych świadczonych minikoparką.

100 000,00 TAK 16 100 000,00

4. ZMN.0720-21/5/23 080457983 Łuszczewska Agnieszka Podjęcie działalności gospodarczej w zakresie otwarcia
turystyki wiejskiej.

100 000,00 TAK 15 100 000,00

5. ZMN.0720-21/6/23 080582052 Kraśniewicz Piotr Rozpoczęcie działalności gospodarczej w zakresie usług
remontowo-budowlanych

100 000,00 TAK 15 100 000,00

6. ZMN.0720-21/2/23 080451203 Łukaszewicz Dawid Rozpoczęcie działalności gospodarczej o nazwie Hydro
Clean w zakresie czyszczenia, malowania i impregnowania
obiektów mieszkalnych i niemieszkalnych oraz części
wspólnych.

100 000,00 TAK 14 100 000,00

OPERACJA NIE MIEŚCI SIĘ W LIMICIE ŚRODKÓW WSKAZANYCH W OGŁOSZENIU O KONKURSIE

Strona 2 z 3



1. ZMN.0720-21/3/23 800575192 Gąsiorowski Mateusz Buduj z drewna 100 000,00 TAK 14 100 000,00

2. ZMN.0720-21/8/23 080591265 Bąk Jan Działalność związana z produkcją filmową dla regionu 100 000,00 TAK 14 100 000,00

Razem 800 000,00 Razem 800 000,00

 Przewodniczący Rady

..................................................................................

Dla potrzeb sporządzenia listy przyjmuje się limit w walucie PLN, przeliczając wskazany w ogłoszeniu naboru limit środków w walucie EUR po kursie stałym 4,0 PLN/EUR.
Jednocześnie informuje się, że wskazany w ogłoszeniu naboru limit ustalony jest w walucie EUR, który zostanie przeliczony przez ZW po kursie bieżącym (kurs wymiany euro do
złotego, publikowany przez Europejski Bank Centralny (EBC) z przedostatniego dnia pracy Komisji Europejskiej w miesiącu poprzedzającym miesiąc dokonania obliczeń).  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strona 3 z 3

http://www.tcpdf.org

